
            ROMÂNIA        

      JUDEŢUL CLUJ        

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    

     PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA NR. 523 

 

din 31 octombrie 2008 

 

privind numirea d.lui Baicu Tǎnase în calitate de responsabil cu activitatea  

de instruire privind protecţia muncii şi situaţiilor de urgenţǎ 

 

 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.        din         prin care Direcţia 

Economicǎ propune numirea d.lui Baicu Tǎnase în calitate de responsabil cu 

activitatea de instruire privind protecţia muncii şi situaţiilor de urgenţǎ  începând 

cu data de 01.11.2008. 

 Ţinând cont de prevederile HG 1425/ 11 octombrie 2006 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii securităţii şi sănătăţii în 

muncă nr. 319/2006 ; 

 Ţinând cont de prevederile Ordinului 712 /din 23 iunie 2005 pentru 

aprobarea Dispoziţiilor generale privind instruirea salariaţilor în domeniul 

situaţiilor de urgenţă; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea Administraţiei 

Publice Locale nr. 215 / 2001 republicatǎ cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare. 

DISPUNE  : 

 

Art. 1. Se numeşte domnul Baicu Tǎnase în calitate de responsabil cu activitatea de 

instruire privind protecţia muncii şi situaţiilor de urgenţǎ  începând cu data de 

01.11.2008. 

Art.  2.   La data intrarii in vigoare a prezentei dispozitii se abrogǎ dispoziţia nr. 

71/20.04.2003 privind numirea domnului David Octavian  in functia de 

responsabil cu activitatea de instruire privind protecţia muncii şi situaţiilor de 

urgenţǎ. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinirea a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţeazǎ Direcţia Economicǎ. 

 
 PREŞEDINTE,              AVIZAT, 



        Secretar al judeţului 

 

         A L I N   T I Ş E        MǍRIUCA  POP 

 
 


